2019年 11月７日
各    位

会 社 名 グ ロ ー リ ー 株 式 会 社
代 表 者 代表取締役社長  三 和 元 純

本社所在地 兵庫県姫路市下手野一丁目３番１号

コード番号 ６４５７

上場取引所 東証第一部

決 算 期 ３月

問 合 せ 先 経営戦略本部 コーポレートコミュニ

ケ ー シ ョ ン 部 長  熊  谷  定  子

Ｔ Ｅ Ｌ （ ０ ７ ９ ） ２ ９ ７ － ３ １ ３ １

2020年３月期（第 74期）期末配当予想の修正

及び自己株式の消却に関するお知らせ
(会社法第 178条の規定に基づく自己株式の消却)

当社は、2019 年 11 月７日開催の取締役会において、1 株当たり期末配当予想の修正及び会社法

第 178条の規定に基づき、自己株式を消却することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．期末配当予想について

（１）配当予想修正の理由

当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の重要課題と位置づけ、将来の事業展開に備えた

財務体質の維持・強化を図りつつ、安定した配当を継続することを基本方針とし、連結配当性向

30％以上を目標に配当を実施することとしております。

上記の基本方針を踏まえ、2020年３月期の配当予想につきましては、1株当たり年間 64円とし

ておりましたが、株主の皆様への利益還元の充実のため、当初予想より期末配当を 2 円増額し、

1株当たり年間 66円に修正いたします。

なお、本件につきましては、2020 年６月に開催予定の当社第 74 回定時株主総会に付議いたし

ます。

（２）修正の内容

 年間配当金

第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想 32円 32円 64円

今 回 修 正 予 想 ― 34円 66円

当 期 実 績

( 2 0 2 0 年３月期 )
32円 ― ―

前 期 実 績

( 2 0 1 9 年３月期 )
31円 33円 64円

（注）中間配当につきましては、本日開催の取締役会において、上記予想のとおり実施するこ

とを決議しました｡（支払開始日 2019年 12月５日）

２．自己株式の消却について

（１）自己株式の消却を行う理由

資本効率の向上及び株主利益の向上を目的として、自己株式の消却を行うものであります。

（２）消却に係る事項の内容

１）消却に関する株式の種類   当社普通株式

２）消却する株式の数      5,000,000株

(消却前の発行済株式総数に対する割合 7.28%)

３）消却予定日         2019年 11月 29日

（ご参考）

消却後の発行済株式総数 63,638,210株

消却後の自己株式数 2,865,997株*

*2019年 10月 31日時点の自己株式数を基準に算出しております。

以 上